
Број на оглас 77/2024- Општина Битола

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за поддршка на градоначалникот, Одделение за 
административни и општи работи, Сектор за правно нормативни административни и општи 
работи, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  46A46F2 13.45 38.25 20.00  71.70

За работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за евроинтеграции и грантови, Одделение за економски развој, 
Сектор за економски развој, јавни дејности и информатичка технологија, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  24BAA5B 15.40 40.00 20.00  75.40

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за културни манифестации, спорт и млади, 
Одделение за јавни дејности, Сектор за економски развој, јавни дејности и информатичка 
технологија, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  07F4004 21.77 39.00 20.00  80.77


